
1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
Zastoupený: Ing. Pavlem Šromem, vedoucím Odboru investic Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje 
IČ: 70888337 
 
II. Informace o veřejné zakázce 

III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je vybavení interiérů budovy Česká 11, Brno sestávající z dodávky 
nábytkového vybavení do recepce a infocentra, cvičného baru a doplnění vybavení do kavárny včetně 
souvisejících prací. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je i montáž a instalace dodaných interiérových prvků v budově 
a úklid po provedené montáži včetně likvidace použitých obalů. 

 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
Smlouva na plnění veřejné zakázky nebyla uzavřena, a to z důvodu zrušení zadávacího řízení ve 
smyslu ustanovení § 127 odst. 2 písm. h) Zákona. 
 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 
Ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena zadavateli následující nabídka. 
 

Číslo 

nabídky 

Název účastníka IČO Nabídková cena 

(Kč bez DPH) 

1 
A.M.O.S. DESIGN s.r.o. 
Beethovenova 641/9 

602 00 Brno 
63479982 1 768 038,- 

 
VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
Smlouva na plnění veřejné zakázky nebyla uzavřena. 
 
 

Název veřejné zakázky: „Dodávka nábytkového vybavení recepce a infocentra, 
cvičného baru a doplnění vybavení kavárny budovy Česká 11, 
Brno.“ 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 Zákona 
  

 
 



2 

 

 
 
VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Smlouvy na plnění veřejné zakázky s poddodavateli nebyly uzavřeny. 
 
IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / řízení se 

soutěžním dialogem 
Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 
 
X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 
XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli doručena jedna nabídka. Vzhledem k tomu, že 
nabídková cena překračovala předpokládanou hodnotu veřejné zakázky o téměř 100 % a zadavatel 
obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, je dán důvod pro zrušení zadávacího řízení 
ve smyslu ustanovení § 127 odst. 2 písm. h) Zákona – zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud je 
v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení. 
 
XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Jiné komunikační prostředky při podání nabídky nebyly použity. Nabídka byla podána písemně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek 
zadavatele dostupného na https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html. 
 
XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. V návaznosti na tuto skutečnost nebyla přijata žádná 
opatření. 
 
XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
V daném případě se jedná o podlimitní veřejnou zakázku. 
 
XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Zákona 
Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 Zákona. 
 
 
V Brně dne 04. 02. 2019 

 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html

		2019-02-04T16:09:16+0000
	Not specified




